News Release (6409 TSE)

1

2022 年 4 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社キトー

代 表 者 名 代表取締役社長 鬼頭 芳雄

コード番号 6409（東証 プライム）

問 合 せ 先
常務取締役

財務管理本部長
遅澤 茂樹

TEL：03-5908-0161

取締役候補者の選任に関するお知らせ

株式会社キトー（本社：山梨県昭和町、代表取締役社長：鬼頭芳雄）は、本日開催の取締役会にお

いて、2022 年 6 月に開催予定の第 78 回定時株主総会に提案する取締役候補者を、以下のとおり決定

いたしましたのでお知らせします。

記

１．取締役の候補者

氏 名 新役職名 現役職名 再任／新任

鬼頭 芳雄 代表取締役社長 同左 再任

Edward
エドワード

W. Hunter
ハンター 取締役副社長 同左 再任

遅澤 茂樹 常務取締役 同左 再任

河野 俊雄 常務取締役 － 新任

中村 克己 取締役(社外) 同左 再任

平井 孝志 取締役(社外) 同左 再任

大澤 弘治 取締役(社外) 同左 再任

（注）取締役候補者中村克己氏、平井孝志氏および大澤弘治氏は社外取締役候補者であり、東京

証券取引所の定めに基づく独立役員の候補者です。

News Release (6409 TSE)

2

２．取締役の退任予定

常務取締役の譲原経男氏は、2022 年 6 月開催予定の定時株主総会の終結時をもって任期満了によ

り退任予定です。

３．新任取締役の略歴

河野 俊雄 （こうの としお） 1962 年 12 月 20 日生まれ

1990 年 2月 当社入社

2010 年 4月 執行役員 営業本部長

2011 年 4月 執行役員 国内営業本部長

グローバルソリューション本部長

2011 年 11 月 執行役員 山梨製造本部長

2013 年 4月 執行役員 製造本部長

2013 年 8月 執行役員 製造本部長

KITO GLOBAL ONE Project 担当

2016 年 4月 常務執行役員 Chief Manufacturing Officer

調達本部長 KITO GLOBAL ONE Project 担当

2017 年 4月 執行役員 KITO GLOBAL ONE Project 担当

2018 年 4月 執行役員 調達本部長

2021 年 4月 執行役員 チェーン製造本部長

2022 年 4月 常務執行役員 Chief Manufacturing Officer

チェーン製造本部長 Below Hook Devices 担当

以上